‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
i \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
07/03/2022 OB 20220B0000399 237-03739-146285 Normal 2022NL0000525 2022NE0000181 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/03/2022 37.703.092,13
31/03/2022 OB 20220B0000602 237-03739-146285 Normal 2022NL0000657 2022NE0000212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/03/2022 43.831,77
31/03/2022 OB 20220B0000664 237-03739-168955 Normal 2022NL0001331 2022NE0000283 01000000  AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2022 35.049.207,36
31/03/2022 OB 20220B0000665 237-03739-168955 Normal 2022NL0001332 2022NE0000285 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2022 1.894.219,77
31/03/2022 OB 20220B0000667 237-03739-168955 Normal 2022NL0001334 2022NE0000284 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/04/2022 13.118.515,18
31/03/2022 OB 20220B0000668 237-03739-168955 Normal 2022NL0001335 2022NE0000286 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/04/2022 848.452,47
31/03/2022 OB 20220B0000669 237-03739-146285 Normal 2022NL0001337 2022NE0000287 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2022 40.311.954,86
Total por Fornecedor: 128.969.273,54
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
31/03/2022 OB 20220B0000646 237-03739-528501 Normal 2022NL0001281 2022NE0000241 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 296.017,93
31/03/2022 OB 20220B0000647 237-03739-528501 Normal 2022NL0001284 2022NE0000242 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 78.961,43
31/03/2022 OB 20220B0000648 237-03739-168947 Normal 2022NL0001286 2022NE0000243 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 1.319.804,80
Total por Fornecedor: 1.694.784,16
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
31/03/2022 OB 20220B0000630 237-03739-610178 Normal 2022NL0001306 2022NE0000261 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 1.512.943,18
31/03/2022 OB 20220B0000631 237-03739-610178 Normal 2022NL0001307 2022NE0000262 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 148.975,51
Total por Fornecedor: 1.661.918,69
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
07/03/2022 OB 20220B0000389 237-03739-168998 Normal 2022NL0000090 2022NE0000014 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/02/2022  3.924.370,29
08/03/2022 OB 20220B0000402 237-03739-168998 Normal 2022NL0000463 2022NE0000141 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/03/2022  2.006.036,64
31/03/2022 OB 20220B0000638 237-03739-168998 Normal 2022NL0001295 2022NE0000254 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 466.328,30
31/03/2022 OB 20220B0000639 237-03739-168998 Normal 2022NL0001296 2022NE0000255 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 149.117,06
31/03/2022 OB 20220B0000641 237-03739-610259 Normal 2022NL0001299 2022NE0000258 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022  3.662.799,15

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
31/03/2022 OB  20220B0000623 237-03739-168963 Normal

31/03/2022 OB  20220B0000624 237-03739-168963 Normal

FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
31/03/2022 OB 20220B0000591 237-03739-193003 Normal

31/03/2022 OB  20220B0000592 237-03739-193003 Normal

31/03/2022 OB 20220B0000593 237-03739-193003 Normal

2022NL0001316
2022NL0001317

2022NL0001218

2022NL0001219

2022NL0001179

2022NE0000267 02610000
2022NE0000268 02610000

2022NE0000272 01000000

2022NE0000273 01000000

2022NE0000163 01000000

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285

Pensionistas - F.FIN

AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285

Inativos - FFIN

AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285

Inativos - FFIN

Total por Fornecedor:

237-03739-181269
237-03739-181269

04/04/2022
04/04/2022

Total por Fornecedor:
31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022

10.208.651,44

5.290.864,39
320.899,57
5.611.763,96

5.192,66
16.197,64

4.666,66
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2022 OB 20220B0000594 237-03739-193003 Normal 2022NL0001180 2022NE0000168 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/03/2022 33.142,14
Pensionistas - F.FIN
31/03/2022 OB 20220B0000595 237-03739-193003 Normal 2022NL0001181 2022NE0000169 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/03/2022 5.792,16
Inativos - FFIN
31/03/2022 OB 20220B0000596 237-03739-193003 Normal 2022NL0001182 2022NE0000170 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/03/2022 93.025,56
Pensionistas - F.FIN
31/03/2022 OB 20220B0000651 237-03739-193003 Normal 2022NL0001347 2022NE0000298 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/04/2022  2.653.477,02
Pensionistas - F.FIN
31/03/2022 OB 20220B0000652 237-03739-193003 Normal 2022NL0001348 2022NE0000299 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/04/2022 302.352,84
Pensionistas - F.PREV
31/03/2022 OB 20220B0000653 237-03739-193003 Normal 2022NL0001350 2022NE0000300 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 05/04/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
31/03/2022 OB 20220B0000660 237-03739-193003 Normal 2022NL0001327 2022NE0000280 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/04/2022  7.367.557,32
Inativos - FFIN
31/03/2022 OB 20220B0000661 237-03739-193003 Normal 2022NL0001328 2022NE0000281 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/04/2022 200.667,10
Inativos - F.PREV
31/03/2022 OB 20220B0000662 237-03739-193003 Normal 2022NL0001329 2022NE0000282 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 05/04/2022 3.180,05

Inativos - F.PREV

Total por Fornecedor: 10.688.569,01
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031

03/03/2022 OB 20220B0000210 237-03739-146285 Normal 2022NL0000512 2022NE0000199 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/03/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA

07/03/2022 OB 20220B0000354 237-03739-146285 Normal 2022NL0000626 2022NE0000209 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/03/2022 52,08
Valor NAAGENCIA

15/03/2022 OB 20220B0000452 237-03739-146285 Normal 2022NL0000860 2022NE0000222 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 14/03/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA

15/03/2022 OB 20220B0000455 237-03739-146285 Normal 2022NL0000862 2022NE0000221 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 14/03/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA

23/03/2022 OB 20220B0000472 237-03739-146285 Normal 2022NL0000964 2022NE0000226 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 1.417,44
Valor NAAGENCIA

23/03/2022 OB 20220B0000476 237-03739-146285 Normal 2022NL0000967 2022NE0000227 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 704,37
Valor NAAGENCIA

23/03/2022 OB 20220B0000480 237-03739-146285 Normal 2022NL0001043 2022NE0000231 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA

23/03/2022 OB 20220B0000483 237-03739-146285 Normal 2022NL0001052 2022NE0000232 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 1.417,44
Valor NAAGENCIA

25/03/2022 OB 20220B0000491 237-03739-146285 Normal 2022NL0001066 2022NE0000233 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 25/03/2022 360,88
Valor NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 9.099,05
MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027

31/03/2022 OB 20220B0000622 237-03739-168963 Normal 2022NL0001315 2022NE0000267 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/04/2022 133.636,09
NAAGENCIA

31/03/2022 OB 20220B0000629 237-03739-610178 Normal 2022NL0001305 2022NE0000261 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/04/2022 29.322,43
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022
Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2022 OB 20220B0000645 237-03739-528501 Normal 2022NL0001283 2022NE0000241 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/04/2022 12.405,63
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000654 237-03739-168955 Normal 2022NL0001352 2022NE0000301 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 15.624,49
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000656 237-03739-168955 Normal 2022NL0001356 2022NE0000302 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2022 5.524,14
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000663 237-03739-168955 Normal 2022NL0001330 2022NE0000283 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 706.208,23
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000666 237-03739-168955 Normal 2022NL0001333 2022NE0000284 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2022 1.513.534,74
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.416.255,75
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - TCE/AM - PF0000176
31/03/2022 OB 20220B0000637 237-03739-168998 Normal 2022NL0001294 2022NE0000254 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 04/04/2022 40.343,98
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 40.343,98

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
31/03/2022 OB  20220B0000655 237-03739-168955 Normal

31/03/2022 OB  20220B0000657 237-03739-168955 Normal
31/03/2022 OB 20220B0000658 237-03739-146285 Normal

2022NL0001353
2022NL0001357
2022NL0001361

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
31/03/2022 OB 20220B0000642 237-03739-528501 Normal

31/03/2022 OB 20220B0000643 237-03739-528501 Normal
31/03/2022 OB 20220B0000644 237-03739-168947 Normal

2022NL0001289
2022NL0001290
2022NL0001292

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
31/03/2022 OB  20220B0000627 237-03739-610178 Normal 2022NL0001312

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
31/03/2022 OB  20220B0000634 237-03739-610259 Normal 2022NL0001301

31/03/2022 OB 20220B0000635 237-03739-610259 Normal 2022NL0001302
31/03/2022 OB 20220B0000636 237-03739-168998 Normal 2022NL0001304

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
08/03/2022 OB  20220B0000401 237-03739-168963 Normal 2022NL0000455

31/03/2022 OB  20220B0000618 237-03739-168963 Normal 2022NL0001322
31/03/2022 OB  20220B0000619 237-03739-168963 Normal 2022NL0001323

RETENGOES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026

2022NE0000301 01210000
2022NE0000302 01210000
2022NE0000304 02610000

2022NE0000291 01000000
2022NE0000292 01000000
2022NE0000293 02610000

2022NE0000265 02610000

2022NE0000257 01000000
2022NE0000259 01000000
2022NE0000260 02610000

2022NE0000148 02610000
2022NE0000271 02610000
2022NE0000274 02610000

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263

05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022

Total por Fornecedor:

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-181269

04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022

Total por Fornecedor:

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269

04/04/2022

Total por Fornecedor:

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-181269

04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022

Total por Fornecedor:

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil

237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-181269

24/02/2022
04/04/2022
04/04/2022

Total por Fornecedor:

16.130.301,95

7.599.693,75

2.653.477,02
26.383.472,72

579.285,53

2.336,62

46.172,02
627.794,17

1.015.115,92
1.015.115,92

522.820,26

52.287,20

145.438,92
720.546,38

2.833.496,85

2.875.713,51
216.669,27
5.925.879,63
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2022 OB 20220B0000597 237-03739-146285 Normal 2022NL0000524 2022NE0000181 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 24.344,48
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000599 237-03739-168963 Normal 2022NL0000432 2022NE0000144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 9.636,55
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000601 237-03739-168955 Normal 2022NL0000581 2022NE0000194 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 1.444,12
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000674 237-03739-168955 Normal 2022NL0001330 2022NE0000283 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 13.065.843,54
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000675 237-03739-168955 Normal 2022NL0001333 2022NE0000284 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2022  7.690.582,15
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000677 237-03739-168955 Normal 2022NL0001356 2022NE0000302 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2022 1.093.157,42
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000680 237-03739-168963 Normal 2022NL0001321 2022NE0000271 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 294.392,50
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000681 237-03739-610178 Normal 2022NL0001311 2022NE0000265 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 89.069,42
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000682 237-03739-610178 Normal 2022NL0001305 2022NE0000261 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 335.556,36
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000683 237-03739-610259 Normal 2022NL0001300 2022NE0000257 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 55.433,25
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000684 237-03739-168998 Normal 2022NL0001294 2022NE0000254 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 589.302,13
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000686 237-03739-528501 Normal 2022NL0001283 2022NE0000241 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 173.578,66
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 23.422.340,58
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
31/03/2022 OB 20220B0000587 237-03739-146285 Normal 2022NL0001263 2022NE0000297 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 01/04/2022 6.065,19
08020175
Total por Fornecedor: 6.065,19
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
03/03/2022 OB 20220B0000209 237-03739-146285 Normal 2022NL0000512 2022NE0000199 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/03/2022 2.560,95
Valor NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000359 237-03739-168998 Normal 2022NL0000099 2022NE0000017 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 114.870,24
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000364 237-03739-528501 Normal 2022NL0000438 2022NE0000152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022 181.502,40
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000365 237-03739-168963 Normal 2022NL0000432 2022NE0000144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 1.021.736,15
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000367 237-03739-168963 Normal 2022NL0000453 2022NE0000148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 616.516,21
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000369 237-03739-610178 Normal 2022NL0000442 2022NE0000154 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 368.726,21
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000371 237-03739-610178 Normal 2022NL0000449 2022NE0000158 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022 255.119,68
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/03/2022 OB 20220B0000373 237-03739-168998 Normal 2022NL0000424 2022NE0000141 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022  1.002.723,97
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000376 237-03739-168955 Normal 2022NL0000517 2022NE0000179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022  7.233.545,68
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000377 237-03739-168955 Normal 2022NL0000521 2022NE0000186 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/03/2022  4.817.636,00
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000378 237-03739-610259 Normal 2022NL0000575 2022NE0000165 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 115.732,13
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000380 237-03739-528501 Normal 2022NL0000508 2022NE0000205 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 53.185,93
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000381 237-03739-168955 Normal 2022NL0000504 2022NE0000191 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 731.509,64
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000383 237-03739-168955 Normal 2022NL0000496 2022NE0000174 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022  3.145.466,85
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000385 237-03739-168955 Normal 2022NL0000581 2022NE0000194 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022  2.653.167,71
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000386 237-03739-168955 Normal 2022NL0000583 2022NE0000196 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 04/03/2022 952.688,87
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000403 237-03739-168947 Normal 2021NL0007965 2021NE0001212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 167.768,50
NAAGENCIA
10/03/2022 OB 20220B0000422 237-03739-168998 Normal 2022NL0000089 2022NE0000014 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 962.644,90
NAAGENCIA
15/03/2022 OB 20220B0000451 237-03739-146285 Normal 2022NL0000860 2022NE0000222 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 14/03/2022 948,71
Valor NAAGENCIA
15/03/2022 OB 20220B0000454 237-03739-146285 Normal 2022NL0000862 2022NE0000221 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 14/03/2022 3.101,28
Valor NAAGENCIA
15/03/2022 OB 20220B0000457 237-03739-146285 Normal 2022NL0000875 2022NE0000223 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 14/03/2022 5.285,80
NAAGENCIA
23/03/2022 OB 20220B0000471 237-03739-146285 Normal 2022NL0000964 2022NE0000226 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 5.406,84
Valor NAAGENCIA
23/03/2022 OB 20220B0000475 237-03739-146285 Normal 2022NL0000967 2022NE0000227 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 68,51
Valor NAAGENCIA
23/03/2022 OB 20220B0000479 237-03739-146285 Normal 2022NL0001043 2022NE0000231 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 911,28
Valor NAAGENCIA
23/03/2022 OB 20220B0000482 237-03739-146285 Normal 2022NL0001052 2022NE0000232 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 23/03/2022 5.406,84
Valor NAAGENCIA
23/03/2022 OB 20220B0000486 237-03739-146285 Normal 2022NL0001037 2022NE0000229 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/03/2022 14.581,08
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 24.432.812,36
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
03/03/2022 OB 20220B0000207 237-03739-146285 Normal 2022NL0000510 2022NE0000198 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 03/03/2022 311,05
Valor NAAGENCIA
03/03/2022 OB 20220B0000208 237-03739-146285 Normal 2022NL0000511 2022NE0000199 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 03/03/2022 9.912,90
Valor NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
2§ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/03/2022 OB 20220B0000352 237-03739-146285 Normal 2022NL0000624 2022NE0000209 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 07/03/2022 3.675,94
Valor
07/03/2022 OB 20220B0000353 237-03739-146285 Normal 2022NL0000625 2022NE0000209 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 07/03/2022 499,31
Valor
15/03/2022 OB 20220B0000450 237-03739-146285 Normal 2022NL0000859 2022NE0000222 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 14/03/2022 5.662,48
Valor
15/03/2022 OB 20220B0000453 237-03739-146285 Normal 2022NL0000861 2022NE0000221 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 14/03/2022 11.337,43
Valor
15/03/2022 OB 20220B0000456 237-03739-146285 Normal 2022NL0000863 2022NE0000223 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 001-03563-53600 14/03/2022 17.096,61
23/03/2022 OB 20220B0000470 237-03739-146285 Normal 2022NL0000963 2022NE0000226 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 23/03/2022 17.415,72
Valor
23/03/2022 OB 20220B0000473 237-03739-146285 Normal 2022NL0000965 2022NE0000227 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 23/03/2022 18.956,35
Valor
23/03/2022 OB 20220B0000474 237-03739-146285 Normal 2022NL0000966 2022NE0000227 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 23/03/2022 3.018,39
Valor
23/03/2022 OB 20220B0000477 237-03739-146285 Normal 2022NL0000962 2022NE0000228 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 23/03/2022 13.937,60
Valor
23/03/2022 OB 20220B0000478 237-03739-146285 Normal 2022NL0001042 2022NE0000231 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 23/03/2022 6.248,52
Valor
23/03/2022 OB 20220B0000481 237-03739-146285 Normal 2022NL0001049 2022NE0000232 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 23/03/2022 17.415,72
Valor
23/03/2022 OB 20220B0000484 237-03739-146285 Normal 2022NL0001035 2022NE0000230 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 23/03/2022 12.857,42
Valor
23/03/2022 OB 20220B0000485 237-03739-146285 Normal 2022NL0001036 2022NE0000229 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 23/03/2022 41.602,32
25/03/2022 OB 20220B0000490 237-03739-146285 Normal 2022NL0001065 2022NE0000233 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 001-03563-53600 25/03/2022 1.443,50
Valor
25/03/2022 OB 20220B0000493 237-03739-146285 Normal 2022NL0001075 2022NE0000237 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 25/03/2022 2.456,63
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 183.847,89
Total por UG: 244,018,534.42
Total Geral: 244.018.534,42

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT ce510d3208ac1c0e224a40d93db27de0

2022-04-12 10:27:59AM, Pégina: 006 de 006



